ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" 10 - fflsCvTWUZtA^ 2020 г. № 19Зт?^
' И

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 27 мая 2016 года № 1035-па

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 27 мая 2016 года № 1035-па «Об определении
полномочий МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Губкинского городского округа» в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции
постановлений администрации Губкинского городского округа от 27.07.2016
№ 1429-па, от 29.03.2017 № 488-па, от 15.06.2017 № 929-па, от 08.05.2019
№ 760-па, от 05.06.2019 № 968-па, от 11.07.2019 № 1195-па, от 06.09.2019
№ 1557-па, от 26.09.2019 № 1659-па):

- дополнить пунктами 38-40 раздел «Муниципальные заказчики» Перечня
получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для нужд Губкинского городского округа,
утвержденного вышеуказанным постановлением:

2

№
пп.

Наименование муниципального заказчика
(заказчика)

Код
организации

38. Отдел физической культуры и спорта администрации
Губкинского городского округа 14320798

39. Отдел молодежной политики администрации
Губкинского городского округа 14320799

40.
Муниципальное казенное учреждение «Центр
бухгалтерского обслуживания учреждений сферы
физической культуры, спорта и молодежной политики»

14320804

- пункты 14-32 раздела «Муниципальные заказчики» Перечня
получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для нужд Губкинского городского округа,
утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в следующей
редакции:

№
пп.

Наименование муниципального заказчика
(заказчика)

Код
организации

1 2 3

14.
Архангельская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300532

*

15.
Боброводворская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300533

16. Богословская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300534

17.
Вислодубравская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300535

18. Ивановская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300543

19.
Истобнянская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300536

20. Коныпинская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300537

21. Мелавская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300546

22.
Никаноровская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300538

23. Осколецкая сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300541

3

1 2 3

24.
Сапрыкинская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300544

. 25.
Сергиевская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300549

26.
Скороднянская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300539

27.
Теплоколодезянская сельская территориальная
администрация администрации Губкинского
городского округа

14300545

28. Толстянская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300547

29. Троицкая сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300542

30. Уколовская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300548

31. Чуевская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300540

32. Юрьевская сельская территориальная администрация
администрации Губкинского городского округа 14300550

Глава администрации
Губкинского городского округа